2021年５月 15日

各 位

会 社 名 日東化工株式会社

                        代表者名 取締役社長 坂下 尚彦

                         (コード番号： 5104、東証第二部)

                      問合せ先 取締役管理部所管 楫野 卓也

                              (TEL． 0467－74－3111)

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2021 年 5 月 14 日に公表しました「人事異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付し表示

しております。

記

１．訂正内容 取締役の氏名表記

２．訂正理由 取締役の氏名表記に誤りがあったため、訂正を行うものです。

【訂正前】

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽取締役   鳥居 宗朝

【訂正後】

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽取締役   鳥井 宗朝

       以上